RÉ
SE
A
U
TARIF TECHNIQUE 2026 - HUOT.FR1
Serrage suivant préconisation inscrite sur l'étiquette collée sur le produit au couple de serrage
Vérification par clé dynamométrique ou butée
Décalage angulaire

B
Code T
Tube
Ø ext.
(mm)
Bride PN10/16 Visserie
E
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)Vis stand. Vis inox
DN A
 (mm)
Taille Qté
9006.4040 9006.4040I 40 40 150 M12 2 35 69 1,55
9006.4050 9006.4050I 50 40/50 165 M12 2 35 70 1,79
9006.6063 9006.6063I 63 50/60/65 185 M16 2 65 110 3,01
9006.6075 9006.6075I 75 60/65 185 M16 2 65 113 3,49
9006.8075 9006.8075I 75 80 200 M16 2 65 113 3,58
9006.8090 9006.8090I 90 80 200 M16 4 65 109 4,40
9006.100110 9006.1011I 110 100 220 M16 4 70 118 5,28
9006.100125 9006.1012I 125 100 220 M16 4 70 119 5,58
9006.125 9006.1212I 125 125 250 M16 4 70 119 5,69
9006.125140 9006.1214I 140 125 250 M16 4 75 122 5,76
9006.150160 9006.1516I 160 150 285 M16 4 71 138 7,99
9006.150180 9006.1518I 180 150 285 M16 4 71 138 4,70
9006.200 9006.200I 200 200 340 M16 4 75 150 10,20
9006.225 9006.225I 225 200 340 M16 6 78 174 17,26
9006.250 9006.250I 250 250 405 M16 6 81 171 19,52
9006.315 9006.315I 315 300 460 M16 6 88 180 26,52